
Zuzka M. (Zuzka28) ID 25598 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 19:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

 Všechny věcičky, které zde nabízím po svých dětech jsou vyprané a tudíž k okamžitému použití. Pokud má věcička nějakou
vadu, vždy se to snažím uvést v popisu, ale může se samozřejmě stát, že něco přehlédnu, takže budu ráda, když mi napíšete
a vyřešíme to.

 Ráda vám na požádání věc přeměřím, pokud nejsou rozměry v inzerátu.

 Věcičky vám rezervuji na rozmyšlenou 24h (pokud neprovedete okamžitou závaznou rezervaci,) pokud si do té doby
nevyžádáte podklady k platbě, dávám věc dál do prodeje. Po obdržení podkladů mi prosím odepište, až budete provádět
platbu. Pokud se mi vaše platba na účtě nezobrazí do 5ti pracovních dnů bez vašeho písemného odkladu, věc nabízím dále k
prodeji!
 Poštovné určuji dle tarifů české pošty..Balíčky odesílám standardně po obdržení platby jako doporučenou zásilku nebo
pojištěný balíček, dle výše objednávky. Na přání se lze samozřejmě domluvit jinak. Osobní předání je možné v Praze (to pouze
v případě velké objednávky,kočárek atd..nebo když tam budu mít cestu,tak se můžem domluvit) a v Českém Brodě...

 Děkuju a těším se na váš zájem Zuzka:-)

 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!!

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEPRODÁVÁM ZBOŽÍ NEREGISTROVANÝM
UŽIVATELůM!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

